



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000019596246

开票日期: 2025年04月14日

购买方信息

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371

销售方信息

名称: 乌鲁木齐市米东区鑫鸿福塑业建材经销部

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650109MACH5XXX1U

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*塑料水桶		个	2	113.861386138614	227.72	1%	2.28
*金属制品*专用手工具铁耙		个	20	18.8118811881188	376.24	1%	3.76
*塑料制品*小水桶		个	20	9.9009900990099	198.02	1%	1.98
*塑料制品*卧式水桶		个	1	166.336633663366	166.34	1%	1.66
*塑料制品*水勺		个	20	4.950495049505	99.01	1%	0.99
*皮革毛皮制品*皮革手套		双	24	2.970297029703	71.29	1%	0.71
*日用杂品*刷子		个	20	2.970297029703	59.41	1%	0.59
*金属制品*铁油桶		个	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89

合 计

¥1287.14

¥12.86

价税合计(大写)

壹仟叁佰圆整

(小写) ¥1300.00

备注

收款人: 李秀丽; 复核人: 曹斌;

开票人: 李秀丽

下载次数: 1